gationibus
,
quibus alii procuralores et

scriplores Ululali adslringuntur.

S 48. Nullus minor poenitenliarius [>«"'""'•''"«

i Mslc edii. Main. legii illis (R. t.). - ,
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trium basilicarum Urbis possit admilti

seu recipi ad officium, nisi prius a ma-

iori poenilenliario ac Poenilenliariae

congregatione seu signatura fuerit exa-

minatus et approbalus ; et
,

poslquani

admissus fuerit, ncqueat sine eiusdcm

licentià discedere seu dimitti; ideiuque

servelur quoad minores pocnilenliaiios

Lauretanos, quibus et aliis supradictis

maior poenitentiarius possit facullalcrn

ad libitum concedere et restringere, et

quorum examen possit in absentià etiam

episcopo in partibus sibi beneviso com-

mittere.

De adeuDti- 8 49. Omnibus christifidelibus, qui ex
bus pocoiteo- "

. , ,,.,.. . . .

tiarium maio- vcten et laudabili insLiluto poenitentia-
rein. . . . ,.

num maiorem munere suo slatutis die-

bus in hebdomadà niaiori solemni ritu

fungentem pie reverenterque adierint
,

seseque poenilenliali virgà tangendos

submiserint, centum dies de iniunctis

eis seu alias quomodolibet debitis poe-

nitenliis in forma Ecclcsiae consueta re-

laxandi perpeluam facultatem eidem ma-

lori poenitenliario conlìrmaraus, et, qua-

tenus opus sit, de novo concedimus.

Uansuiao. § 50. Deccrnentes praesentes litteras,

etiam ex eo quod maior poenitentiarius

ac praefatae Poenitenliariae regens, et

officiales praedicti, ac alii quicumque in

praemissis quomodolibet interesse ha-

benles seu babere praetendentes, eisdein

jraemissis non consenserint, aut vocali

seu auditi non fuerint, aliàque quàvis

de causa quantumvis legilimà et iuridicà,

deuUo subreplionis vel obreptionis seu

nullilatis vitio , aut intentionis nostrae

vel alio quocumque defectu notari, im-

pugnari, redarguì, retractari, in ius vel

controversiam revocari nullatenus pos-

se, sed semper et perpetuo validas fir-

mas et efficaces existere, et a malori poe-

nitentiario, regente et officialibus prae-

dictis, aliisque, ad quos spectat et prò

tempore speclabit, inviolabililer obser-

ROMANUM An. C. 1C92

vari, sicque per quoscumquc iudices or-

dinarios ci delegatos, quavis auclorilale

fungenlcf, etiam causarum palalii apo-

stolici audilores, elS. R. E. cardinales,

etiam de latere legalos , sublatà eis et

eorum cuilibel quavis aliter iudicandi

et iuterprclandi facultate, ubique indi-

cari et defìniri debere, irritum quoque

et inane quidquid secus super omnibus